

Pohjois-Karjalan kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelma 2025

Maakuntahallitus 19.12.2022 § 193
99/03.01.01/2022

Pohjois-Karjalan maakuntahallitus päätti käynnistää Pohjois-Karjalan kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelman laatimisen ja hyväksyi sen työohjelman kokouksessaan 21.3.2022.

Kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelma 2025 on maakunnallinen tahdonilmaus yhteisistä kehittämiskohteista vuosille 2023-2025. Se on Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman POKAT 2025:n toimenpideohjelma, jonka laatimisesta vastaavat POKAT 2025 kulttuurin ja luovien alojen ryhmät. Toimenpideohjelma perustuu Pohjois-Karjalan strategiaan sekä POKAT 2025 maakuntaohjelmassa asetettuihin kulttuurin ja luovien alojen kehittämisen painopisteisiin.

Ohjelmaa on rakennettu osallisuutta edistäviä menetelmiä käyttäen. Näitä ovat mm. avoin sidosryhmäkysely ja työpajat sekä muut sidosryhmätapaamiset. Prosessissa on pyritty löytämään mahdollisimman konkreettisia tavoitteita kulttuurin ja luovien elinvoimaisuuden edistämiseksi. Ohjelma sisältää kulttuurin ja luovien alojen SWOT-analyysin, tulevaisuuden vision ja tavoitteet sekä toimenpide-ehdotuksia tavoitteiden saavuttamiseksi.

Ohjelmatyössä on tarkasteltu Pohjois-Karjalan maakunnan eri alueiden kulttuurisia vahvuuksia ja etsitty uudenlaisia yhteistyömalleja mm. kulttuurin, luovien alojen, matkailun ja hyvinvoinnin verkostomaisen toiminnan kehittämiseksi. Juuri näille aloille koronan vaikutus on ollut erityisen musertava, ja toisaalta maailmantilanteen suuret muutokset vaikuttavat voimakkaasti mm. rajat ylittävään kulttuurivaihtoon ja luovien alojen yhteistyöhön. Uudenlaiset toimintatavat ja kumppanuudet voivat olla avain alojen nopeaan toipumiseen.

Tavoitteena on myös herättää laajemmin tietoisuutta ja puhetta kulttuurista ja luovista aloista, koota yhteen maakunnan kulttuuritietoa ja tuoda maakunnan aktiivista kulttuurin ja luovien alojen toimijaverkostoa tunnetuksi sekä maakunnallisesti että kansallisesti.

Toimenpideohjelmalle on tehty SOVA-arviointi 7.12. Maakuntahallituksen evästyskeskustelun jälkeen ohjelmaa viimeistellään, ja luonnos esitellään avoimessa Teams-webinaarissa 11.1.2023. Toimenpideohjelman lausuntoaika on 11.1.-12.2.2023.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus käy evästyskeskustelun Pohjois-Karjalan kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelmasta.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat yhteyspäällikkö Jarno Turunen, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen, kulttuuriasiantuntija Hannele Autti ja aluekehitysasiantuntija Tiina Moisala.

Lisätietoja Hannele Autti, kulttuuriasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 439 8104

Tiina Moisala, aluekehitysasiantuntija

etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 702 1575